
ЗАПОВЕД 

X  РД-01-245/01.08.2024

рег. №

Signed by: Irina Nikolova Vasileva  

На основание чл. 10 от Устройствения правилник на регионалните здравни инспекции, чл.5а, ал.3, т.7 

от Наредба № 15 от 2005 г. за имунизациите в Република България / изм. и доп. ДВ. бр.40 от 7 Май 

2024г./ и във връзка със заповед РД-01-554/30.07.2024 г. на Министъра на здравеопазването 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. В точка 1 на заповед РД-01-190/09.05.2024 г. и заповед РД-01-191/09.05.2024 г. срокът за 

извършване на безплатни, препоръчителни имунизации срещу коклюш по желание на 

бременни жени с документиран период на бременността между  27 и 36 гестационна седмица 

включително да се счита от 01.08.2024 г. до 31.12.2024 г.  

2. Със заповедта да се запознаят за изпълнение управителите на многопрофилните болници за 

активно лечение в град Самоков, град Ихтиман, град Ботевград и град Етрополе и 

служителите в дирекция „Надзор на заразните болести“.  

3. Заповедта да се публикува на сайта на РЗИ – Софийска област. 

Контрола по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

  

 

 

1.8.2024 г.

X д-р Розалина Чобанова

Д-Р РОЗАЛИНА ЧОБАНОВА

Директор на РЗИ - Софийска област

Signed by: Rozalina Kirilova Chobanova  

 


